
Uhrzeit

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Seminar Projektplanung und Präsentation: Blockveranstaltung am 22. Mai 2024 und 24.05.2024, 9 -16 Uhr. Vorbesprechung: Mittwoch, 17.04.2024, 10 - 12 Uhr

Stundenplan Physik: Master Energy Science 1. / 2. FS

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
VO/ÜB

WP

Systemtechnik

BC 003

SE

WA

Optoelektronik

LT 116

VO

WP

Theorie der 

Phasenübergänge

MG 088


